
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 21 ze dne 04.05.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík 
Omluvení: Novotný, Koubek 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

ID 
Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 
Disciplinární 
přečin 

Klub Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

07080659 Macháček 
Matyáš 

Všenorský SK/TJ 
Jíloviště 

202221AC1A1305 Všenorský SK/Jíloviště - Řevnice 

DR 21-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
69 min - za NCH, držení soupeře za 
dres v nepřerušené hře, bez zjevné 
snahy a úmyslu hrát míčem. 61 min. 
OT ŽK - NCH - za NCH, držení 
soupeře za dres v nepřerušené hře, 
bez zjevné snahy a úmyslu hrát 
míčem. Hráč opustil spořádaně hrací 
plochu po udělení OT ČK. 

 
 
 

§ 46/1  

 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

05041026 Kotáb Eduard Sokol Zvole 202221AC1A1302 Tuchoměřice - Zvole 

DR 21-2-
22/23 

Červená karta B, Použití 
pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest, Po 
ukončení 1 poločasu pronesl s 
hanlyvým výrazem hráč na mojí 
osobu ty si vážně kokot Poté odešel 
ke své lavičce 

 
 
 

§ 45/1 

 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 6 SÚ 
nepodmíněně 

78031828 Tomanec 
Robert 

Sokol Zvole 202221AC1A1302 Tuchoměřice - Zvole 

DR 21-3-
22/23 

Červená karta B, Použití 
pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest, Po 
ukončení poločasu přišel ke mě a 
začal mě urážet slovy ty si hajzl. Po 
utkání přišel a omluvil se za své 
počínání. 

 
 

§ 24/5 
§ 45/1 

 

 
 

Zákaz výkonu funkce vedoucího na 
2 SÚ nepodmíněně a peněžitá pokuta 

500,- Kč 

81031274 Šírl Radek SK Nučice 202221AA2B2204 Třebotov - Nučice 

DR 21-4-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, kritika R v přerušené hře s 
hanlivým výrazem Běž do prdele 
demente odmítal opustit HP. 

 
 

§ 45/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

80040797 Vnuk Daniel Sokol Zvole 202221AA2A2205 Jesenice B - Zvole 

DR 21-5-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, kritika R v nepřerušené hře s 
hanlivým výrazem ty si zmrd žlutej 
odchod z HP v pořádku 

 
 

§ 45/2 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 6 SÚ 
nepodmíněně 



 

 
 

95020011 Hertl Ondřej SK Sokol 
Zlatníky 

202221AA1A2205 Zlatníky – Dolní Břežany 

DR 21-6-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 1 
ŽK 35-NCH- držení soupeře za dres 
v nepřerušené hře bez zjevné snahy 
a možnosti hrát míčem. 2 ŽK 84 + 
ČK- držení soupeře za dres v 
nepřerušené hře bez zjevné snahy a 
možnosti hrát míčem. Odchod hráče 
z HP byl spořádaný. 

 
 

 
§ 46/2 

 
 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0391 SK Nučice 202221AA2B2204 Třebotov - Nučice 

DR 21-7-
22/23 

Odmítnutí pokračování ve hře. § 36/1 
§ 56/3 

 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 7000,- Kč 

20A0721 FK Mníšek pod Brdy 202221AA1A2206 Holubice – Mníšek 

DR 21-8-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 4500,- Kč 

20A0721 FK Mníšek pod Brdy 202221AA3B2206 Roztoky B – Mníšek B 

DR 21-9-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání.   
 
 

§ 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 3500,- Kč. 
DK dále upozorňuje, že v případě 

dalšího nedostavení se k utkání bude 
postupovat dle § 56 odst. 4 (vyloučení 

ze soutěže a peněžitá pokuta). 

20A0061 TJ Slavoj Davle 202221AA3A2102 Kamenný Přívoz - Davle 

DR 21-10-
22/23 

Porušení soutěžního řádu a RMS 
článek 22. 

 
§ 69/1 

 
Peněžitá pokuta 1000,- Kč 

 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Lupák Karel 89031203 TJ Hostivice 4. 200,- Kč 

Závadský Martin 88110043 Spartak Průhonice 4. 200,- Kč 

Štěpánek Marek 02031083 SK Slavia Jesenice 4. 200,- Kč 

Šírl Radek 81031274 SK Nučice 4. 200,- Kč 

Drechsler Pavel 79061647 TJ Štěchovice 4. 200,- Kč 

Nejedlý Adam 95081181 Povltavská FA 4. 200,- Kč 

Kapitán Jakub 94030979 SK Roztoky 4. 200,- Kč 

Majer Martin 90020777 SK Olympie Dolní Břežany 4. 200,- Kč 

Racocha Tomáš 97041699 TJ Sokol Dobrovíz 4. 200,- Kč 

 
 
 
 



 

 
 

Zahájení disciplinárního řízení:  

Dle ZoÚ DK zahajuje DŘ s vedoucím družstva Sokol Zvole Mareček David ID:78091715 za 

podezření ze spáchání disciplinárního přečinu dle § 45 – Pohoršující, uražlivé nebo 

ponižující chování vůči delegovaným osobám v utkání č. 202221AA2A2205. Disciplinární 

přečin bude projednán na příštím řádném zasedání DK dne 11.5.2023. 

 

Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Adam Saint Germain ID: 89110606 SK Meteor Libeř, z.s. 

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá. 

 

Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Pavel Buriánek ID: 85100219 Sokol Zvole, z.s. 

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá. 

 
Doporučení pro KR: 

DK doporučuje KR, aby rozhodčí Chmel Jaroslav ID:99020158 nebyl delegován na utkání 

družstev oddílu Sokol Zvole (mládež + dospělí). 

 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury 
dle §20, odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a 
čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR 
podat odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce 
FAČR tohoto rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


